
 
Zarządzenie Nr 5/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Soli 

 z dnia 29 marca 2023r. 
 

 
w sprawie: ustalenia cennika usług za korzystanie z Pływalni Krytej 

Solan będacej w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Soli dla jednostek oświatowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.0.713), ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.0.65) oraz Pełnomocnictwa Prezydenta 
Miasta Nowej Soli dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej 
Soli z dnia 25 stycznia 2021 roku. 

 

zarzadzam co następuje: 

§ 1 

Wszystkie nowosolskie jednostki oświatowe (miejskie i powiatowe), miejskie kluby 

i stowarzyszenia, które zawarły umowę z Pływalnią Krytą Solan przy Miejskim 

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Nowej Soli przed 01.04.2023r., w ramach zajęć nauki 

pływania, obowiązywać będzie do końca trwania umowy cennik z dnia 

01.06.2022r.. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Nowej Soli. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem 1 kwietnia 2023r. 
 
                                                                                                   


